
太白县农业农村局 2022 年畜禽产品监测结果公示

合格产品信息

本次抽检的畜产品主要为猪肉、鸡肉、鸡蛋、牛肉、羊肉、牛奶、羊奶 。

抽检依据 GB31650-2019、GB2761-2017、农业部公告第 2292 号、农业部公告第 560 号、农业部公告第 250 号等要求。

抽检项目包括农药残留、兽药残留、污染物等指标，共抽检 2批次,35 份样品，35 份样品全部合格。

批次 抽样编号
序

号
被抽样单位名称 检验报告编号

畜产品

名称
采样日期 规格型号 样品数量

任务来源/

项目名称
检验机构

综合

评价

第一

批次

0/Mi/TB/202206-001 1

宝鸡市金利农林

科技开发有限公

司

NF20220161-0001 羊奶 2022.6.7 袋装 500g*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

B/Mi/TB/202206-001 2
伏宝亮奶牛养殖

场
NF20220161-0002 牛奶 2022.6.7 袋装 500g*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

B/M/TB/202206-001 3
太白县向荣牛羊

肉店
NF20220161-0003 牛肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

O/M/TB/202206-001 4
太白县向荣牛羊

肉店
NF20220161-0004 羊肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202206-001 5 百姓乐生鲜超市 NF20220161-0005 鸡蛋 2022.6.7 散装 10 枚*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/2022206-002 6 太白县嘉蔚超市 NF20220161-0006 鸡蛋 2022.6.7 散装 10 枚*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202206-003 7
太白县沛华养殖

中心
NF20220161-0007 鸡蛋 2022.6.7 散装 10 枚*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合



C/E/TB/202206-004 8
太白县好又多连

锁超市有限公司
NF20220161-0008 鸡蛋 2022.6.7 散装 10 枚*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202206-005 9 裕丰超市 NF20220161-0009 鸡蛋 2022.6.7 散装 10 枚*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202206-006 10
太白县刘先森熟

食工厂店
NF20220161-0010 鸡蛋 2022.6.7 散装 10 枚*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202206-001 11 太白县嘉蔚超市 NF20220161-0011 猪肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202206-002 12 太白县金明肉店 NF20220161-0012 猪肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202206-003 13 太白县张辉肉店 NF20220161-0013 猪肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202206-004 14
太白县好又多连

锁超市有限公司
NF20220161-0014 猪肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/M/TB/202206-001 15 百姓乐生鲜超市 NF20220161-0015 鸡肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/M/TB/202206-002 16 太白县嘉蔚超市 NF20220161-0016 鸡肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/M/TB/202206-003 17
太白县好又多连

锁超市有限公司
NF20220161-0017 鸡肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/M/TB/202206-004 18
太白县刘先森熟

食工厂店
NF20220161-0018 鸡肉 2022.6.7 固体散装 500g*3 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

第二

批次
C/M/TB/202210-01 19 百姓乐生鲜超市 NF20220161-0019 鸡肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合



C/M/TB/202210-02 20 太白县嘉蔚超市 NF20220161-0020 鸡肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/M/TB/202210-03 21
太白县好又多连

锁超市有限公司
NF20220161-0021 鸡肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/BJ/202210-01 22
太白县绿瑛养殖

专业合作社
NF20220161-0022 鸡蛋 2022.10.17 固体散装 10 枚*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/BJ/202210-02 23
太白县嘉蔚惠超

市
NF20220161-0023 鸡蛋 2022.10.17 固体散装 10 枚*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/BJ/202210-03 24
鹦鸽镇调料蔬菜

水果店
NF20220161-0024 鸡蛋 2022.10.17 固体散装 10 枚*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202210-04 25
太白县鹦鸽镇诚

信粮行
NF20220161-0025 鸡蛋 2022.10.17 固体散装 10 枚*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202210-05 26
太白县桃川镇利

民粮油店
NF20220161-0026 鸡蛋 2022.10.17 固体散装 10 枚*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

C/E/TB/202210-06 27
太白县桃川镇诚

信蔬菜瓜果店
NF20220161-0027 鸡蛋 2022.10.17 固体散装 10 枚*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

O/M/BJ/202205-01 28
太白县向荣牛羊

肉店
NF20220161-0028 羊肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

B/M/TB/202210-01 29
太白县向荣牛羊

肉店
NF20220161-0029 牛肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202210-01 30
鹦鸽镇调料蔬菜

水果店
NF20220161-0030 猪肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202210-02 31
太白县丰源肉食

品加工厂经营部
NF20220161-0031 猪肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合



P/M/TB/202210-03 32 太白县嘉蔚超市 NF20220161-0032 猪肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202210-04 33
太白县好又多连

锁超市有限公司
NF20220161-0033 猪肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽

陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202210-05 34 太白县金明肉店 NF20220161-0034 猪肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

P/M/TB/202210-06 35 太白县张辉肉店 NF20220161-0035 猪肉 2022.10.17 固体散装 500g*2 县抽
陕西华博检测技术

有限公司
符合

备注：太白县 2022 年畜产品质量安全风险监测共计 35 份样：其中鸡蛋 12 份；猪肉 10 份；鸡肉 7

份；牛肉 2 份；羊肉 2 份；羊奶 1 份；牛奶 1 份。35 份样品监测报告已出，全部符合相关标准。合

格率 100%。2021 年市局在我县抽检样品共计 30 份。其中猪肉 8 份；鸡蛋 10 份；鸡肉 8 份；羊肉 2

份；牛肉 2 份。30 份样品监测报告已出，全部符合相关标准。合格率 100%。


